ỦY BAN NHÂN DÂN

ĐẶC KHU LÝ SƠN

Số:            /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lý Sơn, ngày         tháng 10 năm 2025

V/v báo cáo công tác gia đình và

phòng, chống bạo lực gia đình

năm 2025

Kính gửi: Phòng Văn hóa – Xã hội

Theo nội dung Công văn số 1754/SVHTTDL-QLVH ngày 27/10/2025 của

Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch về việc đề nghị báo cáo công tác gia đình và

phòng, chống bạo lực gia đình năm 2025 (Văn bản được gửi trên trục Ioffice),

Chủ tịch UBND đặc khu có ý kiến như sau:

Giao Phòng Văn hóa – Xã hội theo chức năng, nhiệm vụ chủ trì, phối hợp

với các cơ quan, đơn vị liên quan tham mưu UBND đặc khu báo cáo kết quả

thực hiện công tác gia đình và phòng, chống bạo lực gia đình (có Đề cương báo

cáo gửi kèm) và báo cáo số liệu hoạt động công tác gia đình theo quy định tại

Thông tư số 13/2025/TT- BVHTTDL ngày 29/9/2025 của Bộ Văn hóa, Thể thao

và Du lịch (có Phụ lục gửi kèm), gửi về Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch trước

ngày 07/11/2025./.

Nơi nhận: KT. CHỦ TỊCH
- Như trên;

- CT, các PCT UBND đặc khu;

- VP: CVP, PCVP, CV;

- Lưu: VT.

                  PHÓ  CHỦ TỊCH

Ngô Đình Mẫn

		2025-10-29T09:08:50+0700

		2025-10-29T09:31:46+0700

		2025-10-29T09:31:46+0700

		2025-10-29T09:31:46+0700